
Vzduchotechnické hadice / Hadice na vysavače / Koncovky k vysavači

KONCOVKA LUX PVC - Šroubovací koncovka pro hadici
FLEXADUR PVC-LUX AM
Kód produktu: 30571
Tip



Pracovní teplota: 0°C až 70/+80°C
Materiál produktu: PVC
Použití produktu: Koncovka pro hadici FLEXADUR PVC-LUX AM
Médium: Chemické roztoky, prach, vzduch
Norma výrobku: Výrobce splňuje ISO 9001:2015
Vlastnosti: Dobrá odolnost proti UV záření a ozónu.

Šroubová objímka z vysoce kvalitního měkkého PVC pro superelastické hadice FLEXADUR PVC-LUX AM jako koncovku nebo
konektor Koncovky jsou opakovaně použitelné, protože jsou šroubovatelné. Použití: všeobecné použití u průmyslových vysavačů.
Vlasnosti PVC: Dobrá odolnost proti vyluhování a kyselinám.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
DN
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LUXAPVC25C
25 mm
31 mm
25 mm
0,02 kg
1
ks
144,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LUXAPVC32C
32 mm
38 mm
32 mm
0,028 kg
1
ks
160,80 Kč
 Lanškroun:   178,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
LUXAPVC35C
35 mm
42 mm
35 mm
0,029 kg
1
ks
163,20 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LUXAPVC38C
38 mm
44 mm
38 mm
0,03 kg



1
ks
168,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
LUXAPVC41C
41 mm
49 mm
41 mm
0,032 kg
1
ks
170,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
LUXAPVC44C
44 mm
50 mm
44 mm
0,034 kg
1
ks
192,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LUXAPVC51C
51 mm
57 mm
51 mm
0,035 kg
1
ks
231,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
LUXAPVC63C
63 mm
69 mm
63 mm
0,037 kg
1
ks
414,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LUXAPVC70C
70 mm
76 mm
70 mm
0,05 kg
1
ks
624,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LUXAPVC80C
80 mm
86 mm
80 mm
0,05 kg
1
ks
643,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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